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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 19 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2018-02-18 - 9:32 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 22.96 POLEWKA Tomasz 00611 Netanya (ISR) 2015-12-06
 Puchar Silesia 2017 Open 23.68 POLEWKA Tomasz 00611 Katowice 2017-02-05
 Puchar Silesia 2017 - 10 39.96 JAŃCZYK Maksymilian 04811 Katowice 2017-02-05
 Puchar Silesia 2017 11 - 12 31.47 KOCHU Anton UKR Katowice 2017-02-05
 Puchar Silesia 2017 13 - 14 29.88 GRYCHTOŁ Arkadiusz 04711 Katowice 2017-02-05
 Puchar Silesia 2017 15 - 16 27.15 ROŻENEK Patryk 00211 Katowice 2017-02-05
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS Huragan Sosnowiec 39.63 176
MISTRZ

2. SŁOTA Wojciech 08 UKS DRAGON Będzin 41.18 157
3. BERENDT Ksawery 09 UKS DRAGON Będzin 43.19 136
4. STANISZEWSKI Wiktor 08 Ukp Ruda Śląska 44.17 127
5. NANTKA Przemysław 08 KP Sukces Chorzów 44.51 124
6. SOBEL Michał 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 44.79 122
7. PERGÓŁ Igor 08 UKS Salmo Żory 45.83 113
8. ROK Mikołaj 08 KS. Górnik Radlin 47.34 103
9. BORYŚ Wojciech 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 47.45 102

10. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.89 99
11. SŁOWIK Marcel 08 Ukp Ruda Śląska 48.91 93
12. RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 51.13 82
13. NOWAK Jacek 08 KS. Górnik Radlin 51.92 78
14. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 52.07 77
15. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 53.33 72
16. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 54.42 68
17. BRACHMAN Tymon 08 Ukp Ruda Śląska 54.53 67
18. KOWALSKI Maciej 08 Ukp Ruda Śląska 58.95 53
19. GROMYKO Yaromir 10 Ukp Ruda Śląska 1:00.04 50
20. ORLIGÓRA Szymon 10 Ukp Ruda Śląska 1:01.31 47
21. WEJWER Marcel 11 Ukp Ruda Śląska 1:07.61 35

DYSKW. POLONIUS Filip 08 KS. Górnik Radlin 39.99
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 9:47)

DYSKW. OCIEPA Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 46.37
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 9:45)

11 - 12 lat

1. ŁUKASIK Oliwier 06 UKS Jedynka Łazy 33.97 279
MISTRZ

2. WIECZORKE Maciej 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.45 246
3. YAKUBOVICH Vitali 07 Neptun 36.93 217
4. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.97 217
5. ŁATA Łukasz 06 SIKRET Gliwice 37.85 202
6. DZIURSKI Przemysław 06 KP Sukces Chorzów 38.14 197
7. GLEJZER Filip 06 Ks Rekin Świebodzice 38.22 196
8. HALAUNIA Platon 06 Neptun 38.55 191
9. CHOMA Maksym 06 Omega Olkusz 38.80 187
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 19, Chłopców, 50m grzbietowy, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 39.06 184
11. DUSZA Maciej 07 KS Piątka Chorzów 40.03 171
12. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 40.36 166
13. KONOPKO Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.78 161
14. KUCHARSKI Karol 06 UKS Nowy Klub Pływacki 40.88 160
15. KAJDEWICZ Kacper 06 MOSM Tychy 40.93 159
16. ALEKSANDROVICH Aliaksei 06 Neptun 41.16 157
17. KRZĄKAŁA Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 41.35 155
18. MROZICKI Kacper 07 Uks Na Fali Bytom 41.41 154
19. SOLAK Kacper 07 UKS Huragan Sosnowiec 41.52 153
20. OLSZEWSKI Filip 07 UKS Huragan Sosnowiec 41.61 152
21. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 START Opole 42.22 145
22. PASICH Marcel 07 UKS Jedynka Łazy 42.26 145
23. CZAPIŃSKI Filip 07 UKS DRAGON Będzin 42.84 139
24. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 42.95 138
25. BULOICHICK Arseni 07 Neptun 43.67 131
26. MINTA Michał 06 UKS DRAGON Będzin 43.79 130
27. PASICH Hubert 07 UKS Jedynka Łazy 44.38 125
28. MAROSZEK Alex 07 KS. Górnik Radlin 46.11 111
29. FERENC Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.39 109
30. KUTEK Bartosz 06 UKS DRAGON Będzin 46.64 108
31. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.79 107
32. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.56 101
33. CYGANEK Wojciech 07 Mks - Mos Katowice 49.62 89
34. JĘCZMIONKA Tomasz 07 KS. Górnik Radlin 53.84 70
35. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 57.10 58

DYSKW. BŁATOŃ Jakub 07 UKS Salmo Żory 49.97
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

13 - 14 lat

1. KURZAK Kamil 04 KS. Górnik Radlin 28.90 454
MISTRZ

2. PIACHENYN Maksim 04 Neptun 29.21 440
3. WALTER Jakub 04 MOSM Tychy 29.58 423
4. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 30.69 379
5. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.31 357
6. KORALEWICZ Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 31.78 341
7. SMOK Mateusz 05 UKS Huragan Sosnowiec 32.00 334
8. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.94 306
9. KUCHARSKI Paweł 05 UKS Nowy Klub Pływacki 33.40 294

10. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.07 277
11. KAPUSTA Kacper 05 UKS Salmo Żory 34.50 267
12. KRAJEWSKI Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 34.70 262
13. BOREWICZ Mikołaj 04 SIKRET Gliwice 35.06 254
14. HARAZIM Filip 05 SIKRET Gliwice 36.15 232
15. BUGLA Paweł 05 KS Piątka Chorzów 37.04 215
16. GUZIUK Patryk 05 UKS Salmo Żory 37.08 215
17. BIELSKI Filip 05 Mks - Mos Katowice 37.81 202
18. ŻAK Wiktor 05 UKS Salmo Żory 38.84 187
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 19, Chłopców, 50m grzbietowy, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. MIESZCZAK Tymoteusz 04 UKS Nowy Klub Pływacki 38.92 186
20. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.17 182
21. KRUPA Bruno 05 KP Sukces Chorzów 39.37 179
22. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 40.10 170
23. GRABOWSKI Paweł 05 Ukp Ruda Śląska 42.00 148
24. MACHURA Szymon 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.75 122
25. KATA Iwo 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.16 119

15 - 16 lat

1. ROŻENEK Patryk 02 KS. Górnik Radlin 26.78 571A
MISTRZ

2. GÓRKA Łukasz 02 SIKRET Gliwice 27.15 548R
3. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 27.98 500
4. BARTOSIEWICZ Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 28.38 479
5. WITUSZYŃSKI Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.81 458
6. MINAKOV Pavel 02 Gcor 29.24 438
7. HYCKOWSKI Paweł 03 Ks Rekin Świebodzice 29.70 418
8. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.74 417
9. SOBOTA Jakub 03 Uks Na Fali Bytom 29.77 415

10. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.94 408
11. HALKO Yulyan 03 Neptun 30.02 405
12. CZECH Arkadiusz 03 K.S. Górnik Sosnowiec 30.71 378
13. BONSZ Adrian 03 KS Piątka Chorzów 30.97 369
14. TOKARSKI Stanisław 02 Ks Rekin Świebodzice 31.41 354
15. FALEŃCZYK Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 31.53 349
16. RUBIK Mikołaj 02 K.S. Górnik Sosnowiec 31.75 342
17. RYCHEL Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.21 328
18. LIS Krzysztof 02 Uks Junior Kluczbork 32.80 310
19. ADAMCZYK Jan 03 KS. Górnik Radlin 33.47 292
20. DRAJEWICZ Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.40 269
21. BURSZYK Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.39 247
22. KŚCIUK Jakub 03 Ukp Ruda Śląska 38.12 198
23. DROZD Marek 03 UKS DRAGON Będzin 40.93 159

Open

1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 24.01 792A
MISTRZ

2. BUGDOL Rafał 95 AZS AWF Katowice 25.30 677A
3. MAIORCHYK Uladzislau 00 Neptun 26.11 616A
4. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 26.74 573A
5. ROŻENEK Patryk 02 KS. Górnik Radlin 26.78 571A
6. MILBRANT Kacper 01 AZS AWF Katowice 26.98 558A
7. DZIATKO Artsiom 00 Neptun 27.04 554R
8. GÓRKA Łukasz 02 SIKRET Gliwice 27.15 548R
9. YURKO Artur 01 Gcor 27.26 541

10. SAWICKI Bartosz 00 AZS AWF Katowice 27.45 530
11. DZIEDZIC Dawid SR 99 MOSM Tychy 27.60 521
12. SMOLIŃSKI Paweł Sr 01 Uks Junior Kluczbork 27.64 519
13. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 27.98 500
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. BARTOSIEWICZ Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 28.38 479
15. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 28.80 459
16. WITUSZYŃSKI Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.81 458
17. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 28.84 457
18. KURZAK Kamil 04 KS. Górnik Radlin 28.90 454
19. PIACHENYN Maksim 04 Neptun 29.21 440
20. MINAKOV Pavel 02 Gcor 29.24 438
21. WALTER Jakub 04 MOSM Tychy 29.58 423
22. HYCKOWSKI Paweł 03 Ks Rekin Świebodzice 29.70 418
23. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.74 417
24. SOBOTA Jakub 03 Uks Na Fali Bytom 29.77 415
25. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.94 408
26. HALKO Yulyan 03 Neptun 30.02 405
27. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 30.69 379
28. CZECH Arkadiusz 03 K.S. Górnik Sosnowiec 30.71 378
29. BONSZ Adrian 03 KS Piątka Chorzów 30.97 369
30. PAWLINIAK Mariusz 99 MKP Wodnik 29 Tychy 31.25 359
31. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.31 357
32. TOKARSKI Stanisław 02 Ks Rekin Świebodzice 31.41 354
33. FALEŃCZYK Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 31.53 349
34. RUBIK Mikołaj 02 K.S. Górnik Sosnowiec 31.75 342
35. KORALEWICZ Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 31.78 341
36. SMOK Mateusz 05 UKS Huragan Sosnowiec 32.00 334
37. RYCHEL Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.21 328
38. PUSHKIN Danila 01 Gcor 32.33 324
39. LIS Krzysztof 02 Uks Junior Kluczbork 32.80 310
40. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.94 306
41. KUCHARSKI Paweł 05 UKS Nowy Klub Pływacki 33.40 294
42. ADAMCZYK Jan 03 KS. Górnik Radlin 33.47 292
43. ŁUKASIK Oliwier 06 UKS Jedynka Łazy 33.97 279
44. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.07 277
45. DRAJEWICZ Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.40 269
46. KAPUSTA Kacper 05 UKS Salmo Żory 34.50 267
47. KRAJEWSKI Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 34.70 262
48. BOREWICZ Mikołaj 04 SIKRET Gliwice 35.06 254
49. BURSZYK Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.39 247
50. WIECZORKE Maciej 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.45 246
51. HARAZIM Filip 05 SIKRET Gliwice 36.15 232
52. YAKUBOVICH Vitali 07 Neptun 36.93 217
53. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.97 217
54. BUGLA Paweł 05 KS Piątka Chorzów 37.04 215
55. GUZIUK Patryk 05 UKS Salmo Żory 37.08 215
56. BIELSKI Filip 05 Mks - Mos Katowice 37.81 202
57. ŁATA Łukasz 06 SIKRET Gliwice 37.85 202
58. KŚCIUK Jakub 03 Ukp Ruda Śląska 38.12 198
59. DZIURSKI Przemysław 06 KP Sukces Chorzów 38.14 197
60. GLEJZER Filip 06 Ks Rekin Świebodzice 38.22 196
61. HALAUNIA Platon 06 Neptun 38.55 191
62. CHOMA Maksym 06 Omega Olkusz 38.80 187
63. ŻAK Wiktor 05 UKS Salmo Żory 38.84 187
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

64. MIESZCZAK Tymoteusz 04 UKS Nowy Klub Pływacki 38.92 186
65. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 39.06 184
66. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.17 182
67. KRUPA Bruno 05 KP Sukces Chorzów 39.37 179
68. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS Huragan Sosnowiec 39.63 176
69. DUSZA Maciej 07 KS Piątka Chorzów 40.03 171
70. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 40.10 170
71. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 40.36 166
72. KONOPKO Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.78 161
73. KUCHARSKI Karol 06 UKS Nowy Klub Pływacki 40.88 160
74. KAJDEWICZ Kacper 06 MOSM Tychy 40.93 159

DROZD Marek 03 UKS DRAGON Będzin 40.93 159
76. ALEKSANDROVICH Aliaksei 06 Neptun 41.16 157
77. SŁOTA Wojciech 08 UKS DRAGON Będzin 41.18 157
78. KRZĄKAŁA Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 41.35 155
79. MROZICKI Kacper 07 Uks Na Fali Bytom 41.41 154
80. SOLAK Kacper 07 UKS Huragan Sosnowiec 41.52 153
81. OLSZEWSKI Filip 07 UKS Huragan Sosnowiec 41.61 152
82. GRABOWSKI Paweł 05 Ukp Ruda Śląska 42.00 148
83. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 START Opole 42.22 145
84. PASICH Marcel 07 UKS Jedynka Łazy 42.26 145
85. CZAPIŃSKI Filip 07 UKS DRAGON Będzin 42.84 139
86. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 42.95 138
87. BERENDT Ksawery 09 UKS DRAGON Będzin 43.19 136
88. BULOICHICK Arseni 07 Neptun 43.67 131
89. MINTA Michał 06 UKS DRAGON Będzin 43.79 130
90. STANISZEWSKI Wiktor 08 Ukp Ruda Śląska 44.17 127
91. PASICH Hubert 07 UKS Jedynka Łazy 44.38 125
92. NANTKA Przemysław 08 KP Sukces Chorzów 44.51 124
93. MACHURA Szymon 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.75 122
94. SOBEL Michał 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 44.79 122
95. KATA Iwo 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.16 119
96. PERGÓŁ Igor 08 UKS Salmo Żory 45.83 113
97. MAROSZEK Alex 07 KS. Górnik Radlin 46.11 111
98. FERENC Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.39 109
99. KUTEK Bartosz 06 UKS DRAGON Będzin 46.64 108

100. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.79 107
101. ROK Mikołaj 08 KS. Górnik Radlin 47.34 103
102. BORYŚ Wojciech 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 47.45 102
103. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.56 101
104. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.89 99
105. SŁOWIK Marcel 08 Ukp Ruda Śląska 48.91 93
106. CYGANEK Wojciech 07 Mks - Mos Katowice 49.62 89
107. RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 51.13 82
108. NOWAK Jacek 08 KS. Górnik Radlin 51.92 78
109. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 52.07 77
110. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 53.33 72
111. JĘCZMIONKA Tomasz 07 KS. Górnik Radlin 53.84 70
112. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 54.42 68
113. BRACHMAN Tymon 08 Ukp Ruda Śląska 54.53 67
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Puchar Silesia 2018
Katowice, 16- - 18-2-2018

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

114. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 57.10 58
115. KOWALSKI Maciej 08 Ukp Ruda Śląska 58.95 53
116. GROMYKO Yaromir 10 Ukp Ruda Śląska 1:00.04 50
117. ORLIGÓRA Szymon 10 Ukp Ruda Śląska 1:01.31 47
118. WEJWER Marcel 11 Ukp Ruda Śląska 1:07.61 35

DYSKW. POPIELA Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 28.15
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.  (Czas: 9:59)

DYSKW. POLONIUS Filip 08 KS. Górnik Radlin 39.99
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 9:47)

DYSKW. OCIEPA Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 46.37
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 9:45)

DYSKW. BŁATOŃ Jakub 07 UKS Salmo Żory 49.97
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.
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